
AERCAN

EVENTO: EXPOSICION FINAL RANKING 2024

LUGAR: QUITO

FECHA: ENERO 11, 2025

GANADORES DE BEST IN SHOW

BEST IN SHOW ABSOLUTO

GR 2 ROTTWEILER

1 46   GRCH.EC.MX.CR.GU. CH.MX.SA.I.PAN. VAC.  BARACK ROPLAHAUS OF SECUTOR

FRANCISCO JAVIER ROSENEY SALCEDO,JUAN CARLOS SOTOMAYOR BALSECA

GR 2 NEWFOUNDLAND / TERRANOVA

2 37   GRCH.EC.  LUCAS DE BELLAS ASI SON

HINKE YMKJE ARENDS LEYSTRA

GR 1 DEUTSCHER SCHAFERHUND / PASTOR ALEMAN (PELO LARGO)

3 9   ACYRKA SCHNELLE SÖHNE

JANETH BARRIONUEVO / EDWIN

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

4 102   CH.EC.JEC.  AVIGDORS LES REVES DE REALISENT

JUAN CARLOS SOTOMAYOR BALSECA

JOVENES DE 9-18 MESES

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

1 73   ATOM

MAGALY ELIZABETH COBOS ZHIMINAICEIA,PEDRO BERNINI BARBECHO QUINCHE

GR 2 RIESENSCHNAUZER / SCHNAUZER GIGANTE (NEGRO)

2 38   SKANSEN'S YANKAH

SYLVIA HAMMARSTROM

GR 6 BEAGLE

3 80   CH.CEC.BEC.  FITO ASCARSAN KENNEL

JOAQUIN MARCELO ORTEGA MOSQUERA

GR 3 BULL TERRIER (ESTANDAR)

4 57   CH.CEC.BEC.  LOLITA GORGO'S BULL KENNEL

PEDRO MIGUEL MONTENEGRO ROBALINO

CACHORROS 6-9 MESES

GR 1 BOUVIER DES FLANDRES / BOYERO DE FLANDES

1 118   ANNY DEL INTI RAYMI ÑAN

FRANCISCO JAVIER ORBE GUERRA,KLEVER ISRAEL CHUQUIN MINAS

GR 2 ROTTWEILER

2 126   GENERAL ROTT CASA D CASTILLO

IVAN REINALDO CASTILLO GUEVARA

GR 9 SHIH TZU

3 141   SETH HAKIM KENNEL

DANILO MARCELO GUEVARA CARRERA

GR 5 ALASKAN MALAMUTE

4 130   CH.BEC.  FERDINAND AMAROK DEL ARTICO

CARLOS MARCELO HALLO ALVEAR,VERONICA ANDREA GARCIA NARANJO

BEBES HASTA 6 MESES

GR 2 BULLDOG

1 121   MACARENA DE LA RUBIA BULL'S

ANA LUCIA CHAVEZ VERGARA
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GANADORES DE BEST IN SHOW

BEBES HASTA 6 MESES

GR 5 AKITA AMERICANO

2 129   DIABLO KANNEL RULAS PET

LENIN OMAR LASCANO REYES / ROSA ALEXANDRA GALVEZ MOROCHO

GR 8 ENGLISH COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL INGLES

3 136   THE UNDISPUTED ANSOL DE COTOPAXI

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

GR 6 BEAGLE

4 134   MY HAPPY DOG ANSOL DE COTOPAXI

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

GANADORES DE GRUPO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE PASTOR Y PERROS BOYEROS (EXCEPTO PERROS BOYEROS SUIZOS)

GR 1 DEUTSCHER SCHAFERHUND / PASTOR ALEMAN (PELO CORTO)

1 8   LUDBERG DE CASA DE CAMPO

LUIS BERNARDO HALLO

GR 1 AUSTRALIAN SHEPHERD / PERRO PASTOR AUSTRALIANO

2 1   BARSTONE-ARGENTINA CHARM

CHEUK SHING CHEUNG TSE

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS TIPO PINSCHER Y SCHANAUZER, MOLOSOIDES, PERROS TIPO MONTAÑA Y BOYEROS

GR 2 RIESENSCHNAUZER / SCHNAUZER GIGANTE (NEGRO)

1 38   SKANSEN'S YANKAH

SYLVIA HAMMARSTROM

GR 2 CANE CORSO ITALIANO / PERRO CORSO ITALIANO

2 20   KLAUS ES PINTADO DE NEGRO

OSCAR FLAVIO ALVAREZ BENAVIDES,ANGELA JULIANA ALVAREZ PAZOS

GR 2 ROTTWEILER

3 39   CH.CEC.BEC.  LAMBORGHINI DEL HUAYRAÑAN

XAVIER OSWALDO BOLAÑOS ZURITA

GR 2 DOGO ARGENTINO

4 30   CH.BEC.  DOGOS BULL KENNELS CHACAL

BAYRON MIGUEL BRAVO VELASTEGUI

JOVENES DE 9-18 MESES TERRIERS

GR 3 BULL TERRIER (ESTANDAR)

1 57   CH.CEC.BEC.  LOLITA GORGO'S BULL KENNEL

PEDRO MIGUEL MONTENEGRO ROBALINO

GR 3 FOX TERRIER WIRE / FOX TERRIER DE PELO DURO

2 59   CH.CEC.  FRANSIN WINTER WONDERLAND

FRANCESCA CASSIN

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS TIPO SPITZ Y TIPO PRIMITIVO

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

1 73   ATOM

MAGALY ELIZABETH COBOS ZHIMINAICEIA,PEDRO BERNINI BARBECHO QUINCHE

GR 5 ALASKAN MALAMUTE

2 69   CH.BEC.  AMELHUK NOTHING IMPOSSIBLE

IVAN ANDRES FLOR PINTADO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS SABUESOS, PERROS DE RASTRO (EXCEPTO LEBRELES) Y RAZAS SEMEJANTES

GR 6 BEAGLE

1 80   CH.CEC.BEC.  FITO ASCARSAN KENNEL

JOAQUIN MARCELO ORTEGA MOSQUERA

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

1 97   TOKIO LA CARTUJA LABRADOR

JUAN FERNANDO CEVALLOS GUEVARA
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GANADORES DE GRUPO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 GOLDEN RETRIEVER

2 95   CH.JEC.CEC.BEC.  ENZO GOLDEN G.O

ANDREA CAROLINA RODAS MEDINA

GR 8 ENGLISH COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL INGLES

3 91   BLACK CAT ANSOL DE COTOPAXI

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

GR 8 ENGLISH SPRINGER SPANIEL / SPRINGER SPANIEL INGLES

4 94   CH.BEC.  ABBY EATON DE TIERRA DEL VOLCAN

DAVID SANTIAGO ALTAMIRANO BUSTOS

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

1 103   CLEOPATRA OF SECUTOR

JUAN CARLOS SOTOMAYOR BALSECA

GR 9 CHIHUAHUEÑO (PELO LARGO)

2 104   LUCAS

MARCO VINICIO INAQUIZA GUAÑA

GR 9 CHINESE CRESTED DOG / PERRO CRESTADO CHINO

3 105   ZOE OF BELISABEL

CARLOS ANTONIO CASTRO RUIZ

MEJOR DE RAZA PERROS DE PASTOR Y PERROS BOYEROS (EXCEPTO PERROS BOYEROS SUIZOS)

GR 1 DEUTSCHER SCHAFERHUND / PASTOR ALEMAN (PELO LARGO)

1 9   ACYRKA SCHNELLE SÖHNE

JANETH BARRIONUEVO / EDWIN

GR 1 BOUVIER DES FLANDRES / BOYERO DE FLANDES

2 7   GRCH.EC. CH.JEC.JCO.CEC.PAN.  RAIMY DEL INTI RAYMI ÑAN

FRANCISCO JAVIER ORBE GUERRA

GR 1 DEUTSCHER SCHAFERHUND / PASTOR ALEMAN (PELO CORTO)

3 10   CH.EC.  IKHEMMA DE CASA DE CAMPO

HUGO PATRICIO VERGARA ARAQUE

GR 1 AUSTRALIAN SHEPHERD / PERRO PASTOR AUSTRALIANO

4 3   CH.EC.  LORETTA BAYOULAND KIMEN DEL GIARDINO DI STELLE

GUSTAVO DANIEL FERRARI,PATRIZIA PUCCINI DE RAAD

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO PINSCHER Y SCHANAUZER, MOLOSOIDES, PERROS TIPO MONTAÑA Y BOYEROS SUIZO

GR 2 ROTTWEILER

1 46   GRCH.EC.MX.CR.GU. CH.MX.SA.I.PAN. VAC.  BARACK ROPLAHAUS OF SECUTOR

FRANCISCO JAVIER ROSENEY SALCEDO,JUAN CARLOS SOTOMAYOR BALSECA

GR 2 NEWFOUNDLAND / TERRANOVA

2 37   GRCH.EC.  LUCAS DE BELLAS ASI SON

HINKE YMKJE ARENDS LEYSTRA

GR 2 BULLDOG

3 16   CH.JEC.BEC.  ATILA FROM STONEHEAD BULLS

DENNISE CAROLINA MIÑO RECALDE

GR 2 RIESENSCHNAUZER / SCHNAUZER GIGANTE (NEGRO)

4 38   SKANSEN'S YANKAH

SYLVIA HAMMARSTROM

MEJOR DE RAZA TERRIERS

GR 3 WELSH TERRIER / TERRIER GALES

1 63   ZACK 100 FUEGOS

CHRISTIAN EDUARDO BONILLA ALOMIA

GR 3 FOX TERRIER WIRE / FOX TERRIER DE PELO DURO

2 58   GRCH.EC.BO. CH.PE.  MEHZCAL (GRANJA/GARCIA)

CARLA A. GRANJA TERAN,DIEGO B. GARCIA ROMAN
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GANADORES DE GRUPO

MEJOR DE RAZA TERRIERS

GR 3 SCOTTISH TERRIER / TERRIER ESCOCES

3 62   DE MAGIC ILLUSION VALENTINO II

ANDRES VICENTE BURNEO LOPEZ

GR 3 LAKELAND TERRIER

4 60   GRCH.BO.  SUATERRA AWESOME MAY DAY

OMAR SEBASTIAN SUAREZ VELASQUEZ,DIEGO B. GARCIA ROMAN

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO SPITZ Y TIPO PRIMITIVO

GR 5 AKITA AMERICANO

1 68   CH.EC.CEC.  ADA DE MIDDLE OF THE WORLD

JAVIER SALVADOR BARRERA

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

2 73   ATOM

MAGALY ELIZABETH COBOS ZHIMINAICEIA,PEDRO BERNINI BARBECHO QUINCHE

GR 5 ALASKAN MALAMUTE

3 69   CH.BEC.  AMELHUK NOTHING IMPOSSIBLE

IVAN ANDRES FLOR PINTADO

MEJOR DE RAZA PERROS SABUESOS, PERROS DE RASTRO (EXCEPTO LEBRELES) Y RAZAS SEMEJANTES

GR 6 BEAGLE

1 82   CH.EC.JEC.BEC.  THE QUARTZ ANSOL DE COTOPAXI

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

MEJOR DE RAZA PERROS DE MUESTRA

GR 7 IRISH RED SETTER / SETTER IRLANDES ROJO

1 87   YBARSER'S EARKYS

FERNANDO IBARRA AVILES

GR 7 DEUTSCHER KURZHAARIGER VORSTEHHUND / BRACO ALEMAN DE PELO CORTO

2 85   CH.BEC.  RENOIR DEL CASTILLO DE CALATRAVA

DAVID OSWALDO LARCO BENITEZ

GR 7 ENGLISH POINTER / POINTER INGLES

3 86   CH.CEC.BEC.  BLACK PEARL DE BORQUIZ HOUSE

FERNANDO IBARRA AVILES

MEJOR DE RAZA PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 GOLDEN RETRIEVER

1 96   GRCH.EC. CH.SA.PE.JEC.BEC. GS.  KALEH GOLDEN G.O

DIANA KAROLINA MUÑOZ BRAVO,PAUL ALEJANDRO IBARRA LOPEZ

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

2 97   TOKIO LA CARTUJA LABRADOR

JUAN FERNANDO CEVALLOS GUEVARA

GR 8 ENGLISH COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL INGLES

3 90   CH.EC.JEC.BEC.  APOLO ANSOL DE COTOPAXI

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

GR 8 AMERICAN COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL AMERICANO

4 88   ROBERTO DE MORA DEL YUNGUILLA

MARIA DANIELA DIAZ SEGARRA

MEJOR DE RAZA PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

1 102   CH.EC.JEC.  AVIGDORS LES REVES DE REALISENT

JUAN CARLOS SOTOMAYOR BALSECA

GR 9 CHIHUAHUEÑO (PELO LARGO)

2 104   LUCAS

MARCO VINICIO INAQUIZA GUAÑA

GR 9 PEKINGESE / PEKINES

3 107   GALILEO CASA DE LOS ACEROS

JULIO CORNELIO ACERO GUALLPA
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GANADORES DE GRUPO

MEJOR DE RAZA PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 SHIH TZU

4 110   GRCH.EC. CH.CEC.  MIDENA'S ZEUS

HOMERO ANDRES VELEZ CHIMBO

MEJOR DE RAZA LEBRELES

GR 10 AFGHAN HOUND / LEBREL AFGANO

1 111   DIMASH TOM DE SALINYER

ANTONIO MIGUEL RODRIGUEZ AMPARAN

MEJOR DE RAZA OTRAS RAZAS

GR 11 AMERICAN PIT BULL TERRIER

1 114   SEMA BULLS QUEEN

MARIA BELEN VALDERRAMO CEVALLOS
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